**Deus** est trinus in personis, et unus in essentia. Vide Trinitas.

Deus nescius est, nec principium habet, nec finem; sed est ipse principium et finis, Gen. 21, 33. Exod. 15, 18. Job 36, 26. Isai. 41, 4 + 43, 10 + 44, 6 + 48, 12 + 57, 15. Dan. 7, 9. Rom. 16, 26. Hebr. 1, 8. Apoc. 1, 8, 17 + 21, 6 + 22, 13.

Deus novit, audit et videt omnia, Exod. 3, 19. Num. 12, 2. Deut. 31, 21. I. Reg. 2, 3 + 16, 7. II. Par. 16, 9. Job 14, 6 + 22, 11 + 28, 24 + 31, 4 + 42, 2. Ps. 10, 7 + 32, 13 + 37, 10 + 89, 8 + 130, 8. Prov. 5, 21 + 15, 3. 11 + 24, 12. Isai. 29, 15 + 40, 27 + 48, 4. Jer. 1, 5 + 7, 11 + 17, 10 + 23, 24 + 32, 19. Ezech. 11, 5. Eccli. 16, 15 + 17, 13 + 23, 27 + 39, 24, 27 + 40, 9. Sap. 1, 10. II. Mach. 9, 5 + 12, 22. Matth. 6, 4 + 21, 2. Marc. 2, 8 + 14, 13. Luc. 22, 10. Joann. 1, 47 + 13, 21 + 16, 30 + 21, 17. Act. 15, 8. Rom. 8, 27. I. Thess. 2, 4. I. Joann. 3, 20. Hebr. 4, 13. Apoc. 2, 23.

Deum nemo videre potest, Exod. 33, 20. Deut. 4, 12. Joann. 1, 18 + 6, 46. I. Tim. 6, 16. I. Joann. 4, 12.

Deus et divina omnia non possunt humana industria aut ingenio comprehendendi, Exod. 33, 20. III. Reg. 3, 5. Job 32, 8. Ps. 93, 10 + 118\*, + 142, 8. Isai. 22, 22 + 54, 13. Matth. 11, 25 + 13, 11 + 16, 17. Luc. 8, 10 + 10, 21 + 24, 44. Joann. 1, 10 + 3, 3 + 6, 44, 65 + 14, 8, 17 + 17, 6. Act. 16, 14. Rom. 1, 19 + 11, 33. I. Cor. 2\*. Gal. 1, 11. I. Tim. 6, 16. Apoc. 3, 7.

Deus est immensus et incircumspectus, III. Reg. 8, 27. II. Par. 2, 6 + 6, 18. Job 11, 8. Ps. 138, 7, 10. Isai. 6, 3 + 66, 1. Jer. 23, 24. Amos 9, 2. Sap. 1, 7. Matth. 5, 35. Act. 7, 48 + 17, 24.

Deus testatur se Deum, id est salvatorem et consolatorem Israëlis, omniumque eorum, qui rite ipsum colunt et invocant, Gen. 17, 1, 7. Exod. 6, 2 + 20, 2 + 29, 45. Lev. 26, 11. Ps. 17, 3 + 49, 6. Isai. 30, 19. Jer. 31, 33 + 32, 38. Ezech. 37, 23. Joann. 10, 17.

Deus est Dominus ac creator coeli et terrae. Vide Creator.

Deus nihil eorum, quae fecit, odit, Sap. 11, 25.

Deus est iudex totius mundi, reddens unicuique mercedem pro merito, Gen. 18, 25. Deut. 10, 17. Job 34, 11. Ps. 7, 9 + 61, 13 + 93, 2 + 95, 13. Isai. 11, 3. Eccli. 33, 22, 27. Jer. 17, 10 + 25, 14. Matth. 16, 27 + 25, 31. Act. 17, 31. Rom. 2, 6. Tim. 4, 8. Hebr. 12, 23.

Dei misericordia, patientia, charitas, sapientia, verbum quare suis quaque locis.

Deo soli attributa subinde in Scripturis et aliis per communicationem tribuuntur, ut vocabulum, Deus, soli Deo tribuitur, Deut. 6, 4 + 32, 39. I. Reg. 2, 2. Ps. 85, 10. II. Mach. 8, 38. Marc. 12, 29, \* alii tribuitur, Exod. 7, 1 + 22, 8. I. Reg. 28, 13. Ps. 46, 10 + 81, 6.